
XX ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА АМИКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV
СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 29.

г.. А м м К С О П О 21.10.2021 г.

Решение
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Амикеевского сельского поселения Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан

/

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
Амикеевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан,

РЕШИЛ:

1. В н е сти  п Правила землепользования и застройки Амикеевского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного 
решением Совета Амикеевского сельского поселения Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан от 03.07.2017 г. № 32 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Амикеевское сельское 
поселение» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан», следующие 
изменения:

1.1. Определить минимальный размер земельных участков, используемых для 
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, а
' . т т п  б л о к и р о в о ч н о й  жилой застройки, в размере 1 000 кв. м.

ликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на 
официальном сайте в сети Интернет Муслюмовского муниципального района и на портале 
правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
4 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Амикеевского 

сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан.

И.И.Шакирянова.

http://pravo.tatarstan.ru/

